[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 605/2016

AUTORIA: VER. CLÓVIS DE PAULA, MILTON SOARES, PEDRO DA VITÓRIA, LEANDRO MARTINS DOS SANTOS, DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO, WALDICLEY SILVA DOS REIS, E GILBERTO VIEIRA DE MELO.

           Senhor Presidente,

           Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, através da Secretaria de Infraestrutura, seja informado a esta Casa de Leis se houve paralisação na segunda etapa da obra de pavimentação asfáltica no Bairro Jardim das Palmeiras, que está sendo executada pela empresa Prestadora de Serviços Belchior; se houve paralisação, informar os motivos.

         JUSTIFICATIVA

 São informações necessárias para que possamos prestar esclarecimento aos moradores do Bairro, devido a vários questionamentos em relação a esta obra,
Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 1º de agosto de 2016.
VER. CLOVIS ANTONIO DE PAULA

VER. MILTON SOARES                              VER.  PEDRO DA VITÓRIA

VER. LEANDRO M. DOS SANTOS             VER. DIONARDO M. DACONCEIÇÃO

    VER. GILBERTO V. DE MELO              VER. WALDICLEY SILVA DOS REIS

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2016                _________________________

                                                                                                                                          Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/2016

Presidente  ______________________________

                                   Ver. Clóvis Antonio de Paula

_1305701282.unknown